Tyriaca.

¶ Glosa.

a ¶ Hic capitur lapis aquile pro magnete lz nō sic
 sed est lapis pregnans qui hz facere hoc z conserua
 re feruz: z hoc diuersis aspectibus superiorum pro/
 pter sapientiam diuinam.

¶ Additiones.

¶ Ad menstrua puocanda z matricē mundificāda
 triferam magnam resolue in oleo muscelino vel cōi
 z bulliat ad ignem in ciclamine z cū bumbice i hoc
 intincto fiat suppositoꝝ.

¶ Bestiarū optimuz: ℞. radicis gentiane: pulegij
 regalis añ. 3. ij. nigelle. 3. j. carniū: ficuū. q. s. ad icoz/
 porandū conquassanda cōquassent z cū succo mer/
 curialis fiat massa valet enim multū ad menstrua p/
 uocāda z nō iducit ardorē nec excoꝝationē aliquā.
 Et forti⁹ foret si cū succo cucu. asinini fieret massa.

¶ Capitulu. 4. De retentione menstruoz z oris
 matricis z exuccatione eius.

Sicut oz multotiēs menstrua pronocare qz ex
 eoꝝ retentione pternaturā egritudines fiunt.
 Ita opz restringere qñ preter cursum nature eozuz
 supfluit exitus z os matricis exuccare ab humidis/
 tatibus q̄ superfluunt ad ipsuz z illud cōstringere.

Tractatus Decimus sextus.

- Enforbituz.** Et os qdē matricis stringit enforbitū tā fortite r
vt phibeat fetū egredi. **E**go at sic multoties os
matricis strinxi cum hoc medicamine vt corrupta
apparuerit virgo qd est. **R.** gallaz aluminis : squi/
nati:folioz lilij:ciperi:balaustriaz:corticū granato/
ruz:z radicū mori : corticū medianoz castaneaz z
glandiū.añ.coquant i aq z ex ea lauet mulier mul/
totiens vulnā suā z imittat i eaz: exiccat etiā hec
fomentatio humiditates ad matricem defluentes.
- Folla porri.** Ad humiditates q faciunt fetum lubricare folia
porri proprietate conferunt. **E**Si vero sit anti/
quus fluxus humiditātū ad matricez tunc fiat na/
scale cū ferrugine ferri.z est i hoc vltima medicina.
Exptus et suz qd et vinū decoctiois eius illa reti/
net. **M**ascale at factū cū succo syge pastoris sinit
antiquū fluxū z imoderatū hūiditatū ad matricez.
Humiditates etiā albas q egrediūtur aufert su/
mach z et anisum. **M**estrua at cū superfluunt
succus portulace mirifice stringit si pesarizet nō qd
z cōesta hoc faciat:mirifice.n.stringit illa. **E**tiaz
cortex median^ogladis z arboris eius. **S**imiliter
at oīa alumina menstrua detinent z maxime alumen
iamenū. **D**ixit at Serap. qd proprietas spice est
mēstrua detinere q si sit vey dico q loquit de spica
mōtana. **V**irga at pastous est optima i hoc casu.
Et kiran dus dixit qd ouū crudū si sorbeat sinit
fluxū muliebres. **E**t Ras dixit q si modicū ster/
coris leporis ponat in vulna menstrua detinet z de/
siccāt matricē delicatiōe vehementi. **F**ex at vini
non adusta emplastrata pectum z renibus illa sinit.
Sterc^o quoqz capraz mōtanaz siccū z tritū mix/
tū cū thure suppositū illa frigit. **S**uc^o at barbe
hyrcine bibit^o sinit:aut herba ipsa emplatata:z i hoc
flos eius est adhuc fortior. **D**ecoctio quoqz sem/
peruiue illaz detinet. **S**olatrū quoqz submissuz
- Succ^o portulace.**
- Alumina.**
- Spica.**
- Virga pasto.**
- Ouū crudū.**
- Sterc^o leporis.**
- Fex vini.**
- Stercus capraz.**
- Barba hyrcina.**
- Semperuiua.**
- Solaturum.**